hominibus.

A Chriftiano natali anno MCXVI. Dominus Abbas Burren. Rudigerus qua5-

clam attulit. Reliquias a Domino Apoflolico. Sicut & Adelheidis ComitifTa de

quibus etiam inveniens Anno Domini MCCCLXXXIII. Alioqui nihil de hoc repe-

rio Abbate , neque multa alia feitu digna ante aut poit ipfum apud nos fa&a ideo

tranfeo. Eodem anno cum conventio Principum apud Agrippinam contra Imperato-

remeoijtfet, Ipfe Nativitatem Domini apud Nemetes cum paucis Epifcopis&Prin-

cipibus peregit. Conradoque Nepoti Franconix Ducatum committens iterum fe in

Italiam cum Regfria & Curia reeepit. Cumque denuo apud Papam nichil obtinuit-

fet feeundario latium afflixit.

Anno falutis MCXVIII. cum Pafcalis Papa obiifTet Gelafiusque in eius locum

erec'tus efTet Cxfar aclutum Italiam repetens Romam adeo repente sdiit ut Papa?

vix fugam caperepoflet. Verum accitis quibusdam Italio Apuliacque Principibus eo-

rum copiis quum Caefar hoc intellixiffet Mauritium Epifeopum antipapam confti-

tuit Italiaque cedens hoftiliterque omnia diripiens caedibus & rapinis cun&a eom-

plevit.

Anno autem Domini MCXIX. Werinherus Comes de Grieningen alias Wür«
iemberg ( quia Comitatus trifariam ut habitum ) partiebatur. Fundavit Monaflerium

BraitnowinHaflia. Eodem anno Califtus II. huius norainie PP, apud Cluniacum

eligitur.

Anno
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Anno vir^inei Partus MCXX1I. Indicr.XI.3.Kalend.Augufti. Nofiri Cenobii vene-

rabilis Pater Wolbotto Abbas attulit quasdam Reliquias , quas fibij dcderunt Sal-

burgeniis Epifcopus Conradus & Reginbertus eiusdem loci Abbas Sc- Hcnricus Dux
de charinthia & uxor eius Sophia. Anno eodem imperialis dicta apud vangiones

habita eft prxfentibus Pontificis Jegaiis, randemqueinter Regnum & facerdotium cum
infmito omnium gaudio & tribudio concordatum fuit.

Chrifti nati anno MCXXIIII. Dedicata fuit noftraEcclefia a Vencrabili Udal-

rico Conftantieniis Ecclefix Epifcopo in honore S. Crucis & Beatx Marix femper

Virginis & eorum Sanclorum quorum nomina hie feripta continentur. In princi-

pali Aitari ( alia qnatuor fiquidem chorus olim habuit altaria) continentur reliquix

Sanclx Dei genetricis Marix, Sanclo Joan Baptiftx. S. Petri& Pauli Apoftolorum,

Jacobi Apoftoli Barrholoinei Apir. Dionifij Ep"i & Martyris. Valery Epi Lamperci

ep"i & Martyris. Stephani Papas 6c Martyris. Sebaftiani Martyris. Gerbonis Mar-
tyris ; Hippoliti fociorumque eius. Sanclorum Maurorum de Sepulchro Domini,

In finiftro vero aitari quod nunc in Beatx virginis Sacello ita reperitur. Reliquix